
令和７年３月吉日

三重舗材 株式会社　
TEL　059-378-7519
FAX　059-378-6869

　拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながらＦ-１グランプリ開催期間中は場内が専用駐車場と

なるため、下記日程を完全休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具

記

4月6日
(日)

　完全休業の為
　合材以外の出荷や
　廃材の受入れも
　出来ません。

完全休業

Ｆ-１グランプリ開催に伴う休業のお知らせ

通　常　営　業

4月5日
(土)

　完全休業の為
　合材以外の出荷や
　廃材の受入れも
　出来ません。

完全休業

4月4日
(金)


